裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：02-2321-4036
聯絡人：袁寧均
電話：02-2321-6320轉8861
電子信箱：regine@mail.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月13日
發文字號：校廣字第1090005494號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：

主旨：本校辦理「線上華語教學平台跨校合作說明會」，敬邀貴
　　　校有關人員出席，請查照。

說明：
  一、本校華語中心開發線上同步及非同步華語教學平台，期待

　　　各校參與合作，共同推廣臺灣線上華語教學產業。
  二、說明會時間地點如下：

    (一)日期：109年7月21日（星期二）。
    (二)時間：下午2時。

    (三)形式：實體或線上參與。

    (四)地點：本校台北校園D212室。
  三、合作說明請參閱網址連結：https://bit.ly/2BUjoeJ。

  四、報名網址：https://bit.ly/2Z2KA3H。

正本：各公私立大學校院

副本：

1090007270
第 1 頁　共 1 頁